
Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

Comissão Permanente de Licitação

K '■9 Ffe.,
íT Rub

1-ATODEAPOSTILAMENTO

CONTRATO N° 106.0.17/2023-05/10/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO - PB

CONTRATADO: 50.002.164 MARIA EFIGENIA ALMEIDA DA SILVA, CNPJ 50.002.164/0001-26

Origem: licitação modalidade Pregão Eletrônico n° 0.10.73/2023

Objeto: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
LIMPEZA, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA DO REFERIDO EDITAL 

ĥ

Registro: Rcalínhamento dc preço.

-
-T
00

lii
ca

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE MONTEIRO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suasg
atribuições legais, com observância ao disposto no Art. 65, § 8°, da Lei Federal n° 8.666/93 e suas alteraçõesg
posteriores, determina o apostilamcnto ao Contrato n° 106.0.17/2023, objetivando: Efetuar o realinhamento dog
preço contratado inicialmente - restabelecer o equilíbrio econômico financeiro do contrato. O registro dever^
ocorrer nos termos do Processo de Aditamento especifico n° 001/2024 o

O preço será realinhado na seguinte proporção: acréscimo de 10% (dez por cento) no item 30, variando oi
correspondente preço unitário: <

S
2
s
CD

ITEM DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO UNID
PREÇO

ANTERIOR
REAJUSTADO VARIAÇÃO

30
COPO TIPO DESCARTÁVEL. CAPACIDADE
150 ML, COM 100 UNIDADES PACOTE RS 2,95 R$ 3,23 10%

Monteiro - PB, 23 de janeiro de 2024.

ANNA LORENA LEITE NOBREGA LAGO
Prefeita

.o

É
8
8
•D

§ é

é i
lU S:

00 s-
o g
m 8

< w
z S

0 g
< 3
1 «1 ê

Rua: Dr. Alcindo Bezerra de Menezes, 13. Centro. CEP; 58.500-000 - CNPJ; 09.073.628/0001-91
E-mail; adminislracao@monteiro.pb.gov. br

Q. >
^ <0

â 8
S 1
S %- S

S.I



E
VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 4D86-E215-BE48-47j^

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

r Rub S

v* ANNA LORENA leite NÓBREGA lago (CPF 012.XXX.XXX-93) em 23/01/2024 11:49:17 (GMT-03:00)
Papel; Assinante

Entilldo por: Sub-Autorídade Certificadora 1Doc (Assinatura 10oc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://monteiro.1doc.com.br/verificacao/4D86-E215-BE48-47AA


